
 

Nummer 1 2011 Årgång 24 

RABBISBLADET 
OFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC-KLUBBAR 

 

Nu väntar vi på VÅREN: 



 

Rabbisbladet är de gotländska motorcyklisternas favoritblaska. De klubbar som medverkar heter SMC-klubben, 
Raukarna och Limestone.  
Den kommer ut fyra gånger per år. 
 

Redaktör är Åke Hoas, till honom skickas det som NI vill ha i tidningen. 
Adressen är Vibble Lundmarks väg 2 622 60 Visby. 
Epost: ake@hoas.ws 
 

Manusstopp för nästa nummer är tisdagen den  10/5 2011! 
Den kommer i brevlådan ett par veckor senare. 
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Hojsäsongen 2011 närmar sig med stormsteg. Jag hoppas att den kalla 
vintern inte har kylt mer alla mc-känslor, skulle så vara fallet kan jag 
skvallra om att;  
 
VÅREN är i antågande. 
 
När väl våren är kommen så blir vi ju inte ensamma på vägarna. Vi ska inte 
bara ”trängas” med andra trafikanter, utan även alla rådjur. 
95 st. Gotländska trafik-rådjursolyckor 2009. 
182 st. Gotländska trafik-rådjursolyckor 2010. 
En fördubbling emellan 09-10, vad blir det av 2011? 
Jag hoppas verkligen inte att någon mc-förare kommer in den här dystra  
statistiken. Det bästa sättet att undvika ett alldeles för nära möte med rådjuren  
är fortbildning, både vad avser praktiskt handhavande av hojen och egen  
mental insikt om djurens beteende. 
 
I dagens kvicka informationssamhälle så är kanske Rabbisbladet ett lite lång-
samt media, så för den senaste informationen; ta till vana att kolla i kalendern 
och forumet på vår hemsida.  www.svmc.se/gotland 
 
Vi ses snart på vägarna. 
Bertil G.   Ordis. 
 
 

http://www.svmc.se/gotland
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Vid förra årsskiftet svarade drygt 1 700 motorcyklister på en webbenkät som till 

stor del handlade om åsikter om och effekter av fortbildning. Enkäten har  

sammanställts och analyserats av ph dr Elaine Hardy, Nordirland  

Av dem som svarade hade drygt 70 % gått en någon typ av MC-fortbildning. Svaren  

visar tydligt att man deltar i fortbildning för lära sig mer och känna sig säkrare som  

motorcyklist. Två tredjedelar anser att risken att bli inblandad i en olycka minskar 

efter en kurs. Över 70 % anser att fortbildning ger dem en bättre förmåga att undvika 

kritiska situationer.  

 

Närmare 90 % anser att deras färdigheter förbättrats efter att de gått kurs.  

En stor andel menar också att de har fler resurser och verktyg för att fokusera bättre i tra-

fiken som ett resultat av fortbildningen. En effekt var också att nästan hälften tog färre ris-

ker vid MC-körning efter fortbildning.  

 

Skriften "Full Kontroll" som SMC skickat ut med MC-Folket ansågs också ha ökat  

kunskaperna om MC-körning på olika sätt.  

 

- Detta är ett gott betyg för SMC:s kursverksamhet och säger en hel del om motorcyklis-

ternas säkerhetsmedvetande, säger SMC:s generalsekreterare Jesper Christensen.  

 

- Varje år satsar tusentals motorcyklister stora resurser i form av tid och pengar  

för att öka sin egen säkerhet genom kurser. Resultatet speglar ett ökat säkerhets-

medvetande bland motorcyklisterna och vi skördar nu frukterna av vår satsning i 

och med den positiva olycksutvecklingen, fortsätter Christensen.   

 

Undersökningen visar också att de allra flesta kör motorcykel för att det är roligt eller för 

att det ger en frihetskänsla. Att gå en kurs för motorcykel har för en majoritet också 

gett ökad körglädje. Studien visar också att motorcyklister är positiva till att förnya sina 

körkunskaper med jämna mellanrum.  

 

Vi hoppas att DU också vill lära Dig mer och bli en säkrare motorcyklist o förbättra 

Dina färdigheter i MC körning!! På köpet blir Du tryggare och får ökad körglädje, 

vilket är en av anledningarna att köra hoj  - ATT DET ÄR KUL!! 

 

Anmäl Dig till någon/ra av våra kurser, det finns många att välja på!  
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AVROSTNING/GRUNDUTBILDNING, 2011 

Grundkursen innehåller grundläggande körteknik. Du får träna fordons-
kontroll, bromsteknik och riskmoment vid körning i trafik. I samtliga övningar 
ska fokus ligga på självinsikt och övningarna ska kopplas till körning i trafik. 
SMC har tidigare inte tagit betalt för grundkurser. Tyvärr har våra bidrag 
upphört och därför måste vi finansiera verksamheten via en kursavgift.  
Vår kursavgift: 200:-/motorcykel och kurstillfälle för SMC medlem.                                                              
För icke medlem, tillkommer en avgift på 350:- (som kan omvandlas till 
 medlemskap). 
Söndagen den 8 Maj kommer årets enda arrangerade grundutbildning 
att äga rum.  
Upplägget kommer att bli i "rallyform" dvs. de olika övningarna  
kommer att finnas på stationer längs en trevlig hojvänlig slinga på ca 
10-12 mil runt på ön.  
Startplats: Roma vid Yvonnes Cafe (vid Gårdsservicehuset) 
Starttid:  kl. 10.00 
Anmälan: OBS! Ska ske direkt på www.svmc.se/gotland under ”School/
fortbildningar /grundkurs”, där hittar du anmälningsförfarandet till kursen!  

Tipset är alltså KOLLA, HEMSIDAN regelbundet! 

 

Under 2011 kommer vi att fortsätta att anordna kurser på beställning typ: 
 Ny på MC, Broms & Kurvkurser, Tjejkurser, Gruskurser, Grundkurser Etc.!  
Dvs. vi i instruktörsgruppen kör kurser efter önskemål från Er motorcyklister.  
Ni måste vara aktiva, samverka och samla ihop ett antal deltagare, minst 10 st/
tillfälle och anmäla till oss så ordnar vi  kurser för Er!  
 
Det kan ske på  lämpliga ställen runt om på Gotland, tex en kurs på Sudret, Klinte, 
Norra ön osv. samt på Gotland Ring eller GoKart banan. 
       
Kostnader  
Vår kursavgift: 200:-/motorcykel och kurstillfälle för SMC medlem.                                     
För icke medlem, tillkommer en avgift på 350:- (som kan omvandlas till medlemskap).       
Vid ev. utb. på Gotland Ring, tillkommer banavgift.  
Mer info hittar Ni på www.svmc.se/gotland under ”School/fortbildningar, där hittar 
Ni även anmälningsförfarandet till kursen!  Tipset är alltså KOLLA, HEMSIDAN re-
gelbundet! 
ANMÄLAN Sker till MCT ansvarig, Stig Göransson stig.goransson@refocus.se 
vid ev. frågor kan jag nås på 070-625 90 67 

http://www.svmc.se/gotland
http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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 Dags igen för Vårrullen   

som i år blir en Påskbuffé. 
 Det kommer att finnas både höns- och tuppägg. 

 

Vi åker till Klints krog vid Slite Golfklubb 
och  äter härligt god påskmat. 

  
Söndagen den 24 april samlas vi som vanligt vid mc-
parkeringen på Öster kl 11.00. 
Vi startar sedan våra påskbefjädrade järnhästar  
och beger oss emot Klints krog i Slite. 
Om vi räknat rätt så är det 10:de ggr i år, 
det ska vi fira på ett speciellt sätt. 
Häng med så får ni se hur….. 
Senast den 20 april måste vi veta om  
du kommer med.  
Priset är som vanligt jättebilligt. 
Bertil  070-635 90 45 Rune  26 45 19 
Vid regn, rusk eller mycket snö  
så åker vi bil och snackar hoj 
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Svensk Bilprovning har öppet hus, så vi kan få våra  
"pärlor" besiktigade!  

Passa på få kvitto på att din hoj är juste och trafiksäker inför  
sommarens många (förhoppningsvis) körningar!  

Denna lördag är lite av en "happening" där man träffas igen efter det 
långa vinteruppehållet, MC handlarna brukar "vara på tå" och ha  

intressanta erbjudande denna dag.

Den arrangerade grundkursen 2011, som kommer att äga rum  
den 8 maj, rekommenderas till ALLA motorcyklister, för att få en bra 

genomkörare inför säsongen! Boka in i din almanacka redan nu! 
Start: Vid "Roma Café & kvarterskrog" i Roma kl.10.00 

Kostnader: Kursavgift Vårrallyt: 200:-/motorcykel för SMC medlem. 

http://www.svmc.se/gotland
Se: School /Fortbildning/Anmälan till vårrallyt

http://www.svmc.se/gotland
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Under 2011 fortsätter vi att anordna Broms & Kurvkurser (BKK KNIX) på GUTE 
KARTING RING 

 OBS!! Starttiderna, nedan start kl 17.00!!  

 Tider: den 2/5, 16/5, 8/8, 22/8,  och 5/9. 

  17:00–17:45 Samling och registrering vid Go-kart banan i Visby.  

17:30–18.00 introduktion för nya.   Säkerhetskontroll före körning. 

18:00-21:00 körning på banan varvat med briefing och tips från instruktörerna. 

  OBS!! Starttiderna, nedan start kl 18.00 !!  

 Tider: den 30/5, 13/6, 27/6, 11/7,  och 25/7. 

18:00–18:45 Samling och registrering vid Go-kart banan i Visby.  

18:30–19.00 introduktion för nya.   Säkerhetskontroll före körning. 

19:00-21:30 körning på banan varvat med briefing och tips från instruktörerna. 

  

Kolla hemsidan regelbundet, då vi kommer att uppdatera ev. ändrade tider! 

 
OBS! Kolla in vår hemsida  www.svmc.se/gotland/school/fortbildning   
där finnas aktuell information om kursdagar och tider!  Vid regn inställt! 
 
Kurskostnad är 200:- för medlemmar i SMC, och 300:- för deltagare som inte är 
medlem. ALLA är välkomna, oavsett märke eller modell på motorcykel man kör. 
ANMÄLAN SKER PÅ PLATS 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, 
Stig Göransson stig.goransson@refocus.se  Jag nås även på 070-625 90 67 

Vill tacka nedanstående samarbetspartners som gjort det möjligt för oss att trycka 
upp årets nummer av BKK Knix foldern, som vi kommer att distribuera till er snart! 

http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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Ev. annons från Lilla Tryckeriet 



 

Kalendern 
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

April   

24 Vårrullen Arr. Gotlands SMC klubb  

Maj   

1 Första Maj Limestone Start 11.00 

2 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC 

4 Onsdagskörning Arr. SMC 

4 Rabbisbladet nr 2 Manusstopp 

7 Besiktning Kl 8-13 Fika till självkostnadspris 

8 Vårrally Start i Roma vid ”Yvonnes Café” kl.10,00 

11 Onsdagskörning Arr: ATP-Hojarna 

14 Ladies Day Arr: Vulcan Rider 

16 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

18 Onsdagskörning Arr: Vulkan Riders 

21 Våradonis-Race Arr: ATP-Hojarna 

25 Onsdagskörning Arr: Cykel & MC Hallen 

30 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

Juni   

1 Onsdagskörning Arr: Limestone 

3-5 Vulcan Riders träff  

6 Nationaldagen Kortege kl 13,00 f.d. Flextronics parkering 

8 Onsdagskörning Arr: East Coast Riders MC 

13 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

13-19 Lelleträffen  Kneippbyn 

15 Onsdagskörning Arr. Vulcan Riders 

22 Onsdagskörning Arr: Raukarna 

27 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

29 Onsdagskörning Arr: HD CS 

Juli   

6 Fornrutt Start i Roma 

7-11 AK kurs Gotland Ring Arr: SMC Väst/Gotland/Riks 
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

Juli   

11 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

15-17 Guteträffen Klubbstugan nära Västerhejde kyrka,  

25 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

29 Nattorientering Arr. Raukarna 

Augusti   

3 Onsdagskörning Arr. Guldvingarna  

3 Rabbisbladet nr 3 Manusstopp 

8 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

10 Onsdagskörning Arr: Raukarna 

13 ”Luciarace” Arr: SMC 

17 Onsdagskörning Arr. ATP-Håjarna 

20 Sommarrally Start kl.10,00 vid Roma Kungsgård 

20 Mälaren Runt  

22 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

24 Onsdagskörning Arr: Martin Hansson 

25 Onsdagskörning Arr: SMC 

Septem-
ber 

  

3 Riksårsmöte Åre 

5 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

17 Årsmöte SMC, Gotlands Distriktet 

17 Årsmöte Gotlands SMC-Klubb 

25 Fika på Fårö Arr. SMC 

Oktober   

November   

2 Rabbisbladet nr 4 Manusstopp 

5 GGN Tofta 

Kalendern 
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Kalendern 
December   

4 (H)jultallrik  

13 Luciakörning  

24 (H)Julafton  

31 Nyårsafton Gott Nytt År 

Hallå alla Raukar och andra hojåkare! 
  

Det närmar sig sakta men säkert en ny härlig säsong! Just nu 
händer väl inte särskilt mycket i klubben men vi kan berätta 
att vi hade den 11 Februari ett härligt Årsmöte på Änggårde i 
Rone. 
30 st anmälda men pga snöstorm så kom 25 hungriga och 
glada Raukar. 
Vi välkomnades till Ängårde i Rone med snöstorm och en väl 
"urvädrad " saloon som troligen pga. av blåsten blivit väl in-
pyrd av braskaminen. Men efter en stund återfick vi värmen 

och vi höll vårt årsmöte. 
Därefter blev avnjöt vi en fantastisk buffe av allt möjligt smått och gott! Mycket mat och 
väldigt gott. 
Ett stort Tack till Lisa på Änggårde. 
  
Vi kan konstatera att vid årsskiftet hade klubben 59 medlemmar och på Årsmötet kom 
det till 3 nya så nu är det 62st medlemmar i klubben,JIHOO! 
  
Styrelsen har i år ändrat lite utseende och kommer se ut som följer: 
Ordförande, Eilert Dunstrand 
Sekreterare: Angelica Dunstrand 
Kassör: Kenth Nilsson 
Övriga ledamöter: Bo Jacobsson, Göte Modin, Ingemar Eriksson,  
Ny är Helene Eriksson som även är vår Webbmaster. 
  
Därmed får vi Hjärtligt Tacka Arne Broman för alla hans år i styrelsen 6 år tror jag..och 
hälsa Helene hjärtligt Välkommen . 
  
Det var väl allt från Raukarna. Ha det gott och lääängta ljuvligt efter våren! 
  
/ Angelica 
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Hello Bikers ! 
Hoppas Ni har haft en härlig jul och nyår! 
Det är det enda som lättar upp under denna förfärligt  mörka och kalla perio-
den är kanske jul och nyår. 
Undertecknad har även  under denna jul varit involverad i en roll som tomte 
för några barnfamiljer och känt av tomtemaskens otroliga makt över dom små 
liven. Men som jag tidigare har skrivit, går det bara att utnyttja den makten 

ENDAST några timmar på julafton. 
 
Tyvärr tycks vintern hålla i sig fortfarande under skrivande stund, så man har lite svårt att tän-
ka en härlig sommardag med V-mullret från Harleyn, men skall försöka hålla ut. 
Åter igen lite gnäll över dom där forskarna som säger att jordens medeltempertur går mot 
varmare tider. Va ä dä för forskare ?? di kan kum ut till mi i Källunge å kike på tempmätan 
ska di få se !! 
Vi bikers har väl haft lite barhäng lite här och där för att få umgås med andra likasinnade, och 
känt av en förfärlig huvudvärk dagen efter som sannolikt alstras av att man har suttit för 
mycket. 
 
Den trevliga träffen hos Keffarna är en årlig tradition som väcker upp en hel del bikers och 
mättar dom med en grillad gris som alltid uppskattas av folket, därefter ett tungt barhäng och 
fin musik som roar oss alla. Därmed är bikers sesångens  högtidliga öppnande igång för oss 
bikers. 
Många ser fram mot den årliga HD-träffen i Klaipeda.  Det går en färja mellan Karlshamn och 
Klaipeda men den är redan fullbokad av alla bikers som kommer från när och fjärran, och för-
färligt dyrt var det oxo. Men det finns ju andra vägar att gå, via Tallin rutten, men då är det 
många mil att åka. Men kanske  kan det  bli en upplevelse att åka mc genom alla de tre Bal-
tiska länderna. 
Tyvärr krockar den träffen lite med undertecknad arbetstid p.g.a. restiderna blir långa om 
man skall åka via Tallin. 
 
Övrigt under vintern har skrivaren byggt ett fågelhus som fungerar som en stort buffébord  åt 
dom små liven, men tänkte inte på att käket t.ex. solrosfrö var så jäkla dyrt, men har man 
startat den servicen får man väl stå för det. En dag så satt en stor vråk bredvid och han var 
väl inte så värst intresserad av dom där små solrosfröna kan jag tänka mig, utan han såg nog 
helst små härliga fågelbröst på menyn. Ja,  ja äta eller ätas. 
Den där Khadaffi (säkert felstavat) härjar som värst. Det är konstigt att en sån stolle skall sitta 
och bestämma över miljontals människor, han är ju fullständigt rabbiat!!  Hans tal till nationen 
säger det mesta. Han har inga kvalifikationer på att bli någon lekfarbror på daghemmet får 
jag då säga.Men historien visar att det har funnits såna stollar tidigare i historien och dom 
kommer säkert att dyka upp igen på världsscenen misstänker jag. 
Det finns en till, Tung Long Stong!? Eller heter han något annat, tänker då närmast på  
Nord Korea. 
Nog med världspolitik ! 
Nu väntar vi på våren. Sköt om ER där ute i stora världen. Vi ses och ”hörs” framför allt vi 
som har ränsat dom där kromade rören som sticker ut där bak på hojen. 
 
 
Hälsningar 
Anders S 
Member Limestone 
Sm1muo@gotland.com 
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På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort. 
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Filmkvällarna Vintern 2011 
Under tre fredagar i januari, februari och mars har vi haft filmkvällar i Högklintstugan. I 
väntan på att det ska bli bättre hojväder har vi visat tre stycken olika hojfilmer, så vi 
åtminstone kunnat höra hojljuden och få lite hojkänsla. 
Vi började filmkvällarna den 14:de januari. Vädret var fortfarande inget lovande hojvä-
der när vi träffades uppe i Högklintstugan för att se film. 
Vi som hade kommit dit var nyfikna på att se den kultförklarade filmen Easy Rider. 
Easy Rider (1969) är en film som blev kultförklarad ganska tidigt, detta var något som 
diskuterades under den kvällen. 
Diskussionerna berörde även längden på framgaffeln på choppern Captain America 
som Peter Fonda körde. 
 
Den 11:de februari visades filmen Ghost Rider (med bland andra Nicolas Cage, Eva 
Mendes och Peter Fonda, 2007). Ghost Rider är en film som bygger på Marvelserien 
Ghost Rider. Filmen har väldigt mycket Marvelkänsla och det är inte svårt att inse att 
den håller sig med mycket fantasi, som det väl uttrycktes under kvällen. Men vem 
skulle inte vilja ha en så bra dresserad hoj, som kommer när man visslar på den? 
Vi har avnjutit dessa filmer med kaffe, bullar och snacks. Både före, under pausen och 
efteråt diskuterade vi hoj, hojerfarenheter och filmen vi nyss sett på. Trots det kalla, 
hala och blåsiga väder som var under filmkvällarna bjöd Åke oss på en brasa som 
sprakade mysigt i bakgrunden och värmde upp Högklintsstugan. 
 
Den sista inplanerade filmkvällen ägde rum den 11 mars. Komedin Wild Hogs visades 
(med John Travolta, Tim Allen, William H. Macy och Martin Lawrence, 2007). Denna 
film om fyra män i annalkande 50 årsåldern, som ger sig ut på sitt livsäventyr och 
dröm; att köra hoj. 
Dessa filmkvällar har varit ett underbart sätt att kombinera längtan efter hojsäsong 
med att snacka om hojar tillsammans i gott sällskap och fika...nu kan man se fram-
emot den hojsäsong som väntar och även veta att detta blir en repris då hojsäsongen 
slutar. 
 
Syns då det talas om hoj/ Erika (Fornrutt) 
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Dessa kurser ingår i SMC School, men genomförs i SMC Västra Götalands, SMC 
Gotlands och SMC-Riks regi.  
Mål och syfte med utbildningen: 
 
Målsättningen med utbildningen är att öka trafiksäkerheten genom att öka kun-
skapen och färdigheten hos Dig som mc-förare. 
 
Det är ingen fri träningsdag för Dig som ex redan har licens. Däremot välkomnar 
vi gärna såväl rutinerade som nya förare, då du garanterat kommer att utvecklas i 
din körteknik. 
Under hela dagen kommer du att köra ”enskilt”, och i ditt eget tempo. Valet av 
motorbanan som övningsplats, är idealisk, eftersom det är en säker och effektiv 
miljö att träna på. Målet är att Du ska bli en säkrare förare, inte att du ska köra 
fortare i trafiken, efter utbildningen. 
 
Kurserna är upplagda så att varje körpass föregås av en teoretisk genomgång för 
att sedan följas av praktiska övningar (körning på banan). Därefter ges varje föra-
re möjlighet till feedback samt en diskussion av just Dina upplevelser under kör-
passet. Nivån utgår hela tiden från gruppens förkunskaper, vi förbehåller oss rät-
ten att flytta deltagare mellan hastighetsgrupper under dagen för att få jämnare 
grupper. 
 

Välkommen till 4 dagars på Gotland!! 
2011-07-07 BKK Gotland Ring 
2011-07-08 BKK Gotland Ring 
2011-07-09 BKK Gotland Ring 
2011-07-10 BKK Gotland Ring 
 
Läs mer här: http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=6949 
Anmälan gör du på: https://www2.svmc.se/school 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, Stig Göransson stig.goransson@refocus.se   
Jag nås även på 070-625 90 67 

SMC School Gotland Ring 2011, Avancerade kurser 7, 8, 9, 10 juli. 
Vi kommer att ha behov av ca 20 talet ”resurspersoner” under dessa 4 dagar, 
som kan hjälpa till, för att vi ska kunna genomföra kurserna på ett säkert sätt! 
 
Bl.a. att vara flaggposteringar! Så DU som har tid, tycker det skulle vara KUL att 
hjälpa till, hör av dig till oss! Ersättning utgår i form av mat o fika de dagar Du 
jobbar. Dessutom får Du möjlighet att delta på ”internutbildningsdagen” månd. 
11 juli. dvs. Du får en ”fri” kursdag!! Skulle Du inte kunna nyttja den dagen, så 
erbjuder vi en fri KNIX kurs istället. Anmälan sker på vår hemsida:  http://
www.svmc.se/templates/xform.aspx?id=5594 
 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, Stig Göransson stig.goransson@refocus.se   

http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=6949
https://www2.svmc.se/school
mailto:rstig.goransson@refocus.se
http://www.svmc.se/templates/xform.aspx?id=5594
http://www.svmc.se/templates/xform.aspx?id=5594
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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95 rådjursolyckor 2009, en fördubbling mot 2008  
  
182(!!) st rådjursolyckor 2010, ytterligare en fördubbling! 
 
Så tillväxten av rådjur på ön tycks fortsätta att öka! Vi kan konstatera 
faktum, rådjuren finns i våra skogar/marker. Enligt senaste inventering-
en finns det ca 4500 rådjur på ön!! Det Ni kan göra är att ta det försik-
tigt särskilt på platser och tider där rådjuren förekommer! Var upp-
märksamma, anpassa hastigheten så ni har chans att stanna! 
 
Här kan du se grafik på var o när olyckorna är mest frekventa: 
http://www.svmc.se/upload/Distrikt/Gotland/Dokument/Viltolyckor%
202009-2010.pdf 
 
Här har du ett enkelt hjälpmedel som kan hjälpa dig att undvika sam-
manstötning med rådjur, funkar på både hojen och bilen! 

Monterad på fram-

skärmen på en 

BMW MC K1200S 

Pris endast 70:- per st.+ frakt 
Intresserad av att köpa denna säkerhetsprodukt? 
Sätt in 75 kr på plusgiro: 130710-7 samt uppge namn o postadress så  
kommer den på posten till dig.  Frågor? Kontakta: stig.goransson@refocus.se 
 
(FÖRTYDLIGANDE: Det är SMC som säljer denna produkt och överskottet går till 
vår fortbildnings-/trafiksäkerhets-verksamhet) 
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Kurshelgen i Täby 19-21 November 2010 
Började resan med att åka med färjan på fredagen den 19, hoppar över att beskriva  
färjeresan ingående mer än att säga; det gungade... 
 
Väl på fastmark gick resan ganska bra upp till Täby där kursen skulle hållas, resan 
hade nog varit förträfflig om det hade gått och köra hoj dit.  
Vi började kurserna tidigt på lördagsmorgonen. Vi nya i styrelsen fick gå en introkurs för 
att lära oss allt om SMC. Vilket var en bra kurs, med bra lärare, och mycket information. 
Det som var en rolig intro på introkursen var då alla kursdeltagare fick presentera sig, 
namn, ålder, distrikt och vad man körde för hoj. Det var en stor variation bland oss, 
både i hojar samt i ålder. 
 
Det var väldigt intressant att få höra om SMC:s historia, om hur mycket i början fick ske 
utan tillgången till internet, hur man bildade och nådde ut till människor genom att åka 
hoj genom hela riket för att nå ut till hojåkarna. 
 
Under helgen träffades man från olika distrikt, utbytte tips på bra hojvägar i de egna di-
strikten uppmuntrade folk till att komma och besöka onsdagskörningar och bankörning-
ar etc. Dessa diskussioner fortsatte även efter kursdagen var slut, både i bastun och vid 
middagsbordet. Vi från Gotland imponerade fastlänningarna med att efter middagen 
plocka fram det bildande spelet Alias och fortsätta med den spelomgång som tidigare 
hade blivit abrupt avbruten på färjan (av förklarliga skäl, redan nämnt; det gungade).  
Med fastlänningar som hade anslutit sig till spelet avslutades kvällen med glada skratt 
då det gjordes tappra försök att förklara ord, utan att få säga just det ordet... 
Söndagens kurs var en avslutningskurs på helgen, då det gick igenom vad som hade 
sagts på de olika kurserna, samt presentation av statistik skedde även. Sedan efter ta-
git adjö av många trevliga hojåkare från olika håll i landet, begav vi oss hem, tack och 
lov med flyg denna gång... 
Mvh 
Erika 
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Till salu 
  
Jofama allvädersställ i stl 56.  
Löstagbart foder i jacka & byxa. 
  
Prutat & klart 500 kronor. 
  
Stig Ågren 
Tfn 0498-264882 

Till salu 
 
Väskor. 
Sadelväskor att hänga  
över sadeln.  
Felfria o snygga, textil. 
1 par svarta och 1 par grå. 
Skänkes mot ett par sedlar 
 
Bertil   070-635 90 45 Till salu 

  
Väskor till 
BMW GS 04-07 
original expanderbara 
1 st innerväska 
gott skick halva nypris 
 
Bertil 070-635 90 45 

F  O  T  P  L A  T  T O  R   I ROSTFRITT  STÅL 
  
jAG TILLVERKAR DINA FOTPLATTOR HELT ENLIGT DINA ÖNSKEMÅL  
  
HÄR ÄR 2 EX. ( fot) l 270 mm x 110 mm  ( rektangulär)  
m runda hörn 240 mm x 110 mm 
  
FÖR INFO RING "SMEDEN"  TEL O498 
273363   0708102283 
  
PS ÄVEN ANDRA  FÄSTDETALJER KAN  
DISKUTERAS   
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SMC Gotland har medverkat på Cykel & MC Hallens minimässa, där vi presentera-

de SMC och informerade om allt arbete som görs på olika nivåer inom SMC. Från loka-

la aktiviteter och rabatter, till förhandlingar med trafikutskott, Vägverket och tom i EU 

parlamentet i Bryssel, där motorcyklisternas intressen bevakas av folk från FEMA, en  

europeisk MC organisation som SMC tillhör! Vi informerade även om årets Kursverk-

samhet som sker på Gotland i år. Filmvisning, medlemsvärvning och försäljning av våra 

populära viltvarnare, samt inte minst umgås o prata hoj, var andra aktiviteter som vi höll 

på med. 

   

    

Samordningsmöte med alla 
MC klubbarna ägde rum den 22 februari i DHL´s lokaler på Skarphäll. En trevlig 
kväll där 6-7 klubbar samlades och fyllde på i aktivitetskalendern, 
de olika klubbarnas aktiviteter, samt planerade in vem som ansvarar för  
onsdagskörningarna under säsongen.  
 
Som vanligt så är det en hel massa 
kul saker som sker under sommaren, som du som motorcyklist kan delta i!  
 
Kolla kalendern här i tidningen, samt i kalendern på hemsidan: 
www.svmc.se/gotland 
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Kom med förslag 
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En titt i backspegeln! 
Sen sist så har vi varit iväg på (H)jultallrik, gjort ett försök med Lucia-
race, sett på film, varit på trafikteorikväll, varit på minimässa samt haft 
ett samordningsmöte. 
 
Vad blev det då av allt? Jo, en välbesökt (H)Jultallrik på Burs Café, vi var  
24 st vuxna och 1 junior-smcist. Vädret var inte idealiskt för mc-åkning, så 
alla deltagare var denna gång bilburna, men snacka om att det snackades 
mc-åkning. 
 
Tore berättade om sin resa på route 66 i det förtrollande landet USA. Inga 
bilder visades men var och en fick sina egna bilder på näthinnan. 
 
Lucia-racet ställdes in p.g.a. vädret; snö och isigt. Vi får försöka att köra ett 
Lucia-race i augusti istället.  
SMC:s verksamhetsår är ju som bekant 1 sept – 31 aug, alltså är  ju augusti 
motorcyklisters sista månad på (verkasamhets)året. Vi kan väl kalla augusti 
för december och köra ett Lucia-race den 13 augusti… mer info kommer 
närmare. 
 
Vi har haft filmkvällar, (jan,feb,mars) det blev mc-filmer som väckte hoppet 
om att en sommar  kommer, lite tunt med folk i början och fler i slutet. 
 
Trafikteori-kvällen på Gotlands Trafikskola var mycket nyttig, tänk vad myck-
et man tror att man kan men inte visste att man inte kunde. 
 
Samordningsmötet emellan de gotländska klubbarna var bra, onsdags-
åkningarna fördelades och andra körningar/happenings diskuterades. Jag 
tror alla var nöjda med sommarens planering, det blir ju mindre med evene-
mangskrockar när vi alla pratar med varandra. 
 
Minimässan på Mc-Hallen var välbesökt, vi (SMC) var där och visade upp 
mtrl från SMC. Att döma av åtgången av värvningsmaterial så kommer vi att 
få många nya medlemmar till sommaren. 
 
 
/Bertil G. 
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